HISTORICO DE PROMOCIONES

Promociones vigentes hasta el 31 de Diciembre del 2025

Planes moviles

Voz Voz .,
Nacional Internacional Navegacion
Plan 60 llimitado - 1GB
Plan 5 llimitado - 5GB
Plan 15 llimitado - 15 GB
Plan 30 llimitado - 30 GB
Plan 50 llimitado - 50GB
Paquetes moviles
Voz Voz :
Nacional Internacional Navegacion
Paquete 1 - - 1GB
Paquete 2 - - 5GB

Paquete 3 - - 10 GB

SMS

Whatsapp

llimitado
llimitado
llimitado
llimitado
llimitado

Whatsapp

Facebook

llimitado
llimitado
llimitado

Facebook

LAWAA

Vigencia

30 Dias
30 Dias
30 Dias
30 Dias
30 Dias

Vigencia

3 Dias
5 Dias
10 Dias

Precio
VA incluido

$7.500
$14.900
$34.500
$49.500
$69.500

Precio
VA incluido

$5.000
$20.000
$30.000



