

HISTORICO DE PROMOCIONES

Promociones vigentes hasta el 31 de Diciembre del 2025



Planes móviles

	Voz Nacional	Voz Internacional	Navegación	SMS	Whatsapp	Facebook	Vigencia	Precio IVA incluido
Plan 60	Ilimitado	-	1 GB	-	Ilimitado	-	30 Días	\$7.500
Plan 5	Ilimitado	-	5 GB	-	Ilimitado	-	30 Días	\$14.900
Plan 15	Ilimitado	-	15 GB	-	Ilimitado	Ilimitado	30 Días	\$34.500
Plan 30	Ilimitado	-	30 GB	-	Ilimitado	Ilimitado	30 Días	\$49.500
Plan 50	Ilimitado	-	50 GB	-	Ilimitado	Ilimitado	30 Días	\$69.500

Paquetes móviles

	Voz Nacional	Voz Internacional	Navegación	SMS	Whatsapp	Facebook	Vigencia	Precio IVA incluido
Paquete 1	-	-	1 GB	-	-	-	3 Días	\$5.000
Paquete 2	-	-	5 GB	-	-	-	5 Días	\$20.000
Paquete 3	-	-	10 GB	-	-	-	10 Días	\$30.000